Cведения

о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера

__________Жаркова Игоря Петровича_____и членов его семьи 

за период с 1 января по 31 декабря 2015 года

	Ф.И.О. муниципального служащего;

супруга (супруг) и несовершеннолетние дети руководителя
	Сведения об источнике получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)
	Общая сумма декларированного годового дохода 

за 2015 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Вид собственности
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения

	Жарков 
Игорь

Петрович

Супруга

Несовершен
нолетний ребенок

Несовершен
нолетний ребенок


	  ____

___
	3 128 130

1 075 767, 11


	1)   земельный 

 участок с/х назначения для ведения садоводства

2)Земельный участок под гаражом 

3) Земельный участок под гаражом
4)4-комнатная

Квартира
5) 2- комнатная
 Квартира
6)Гараж

7)Гараж

8)Гараж

9)Гараж

10) встроенное нежилое помещение, расположенное в жилом доме
11)нежилое помещение
12) нежилое
помещение

13) нежилое помещение
1)  земельный 

 участок с/х назначения для ведения садоводства

2)4-х комнатная

Квартира

3) гараж

___



___
	Индивидуаль
ная

индивидуальная
индивидуальная
Общая совместная
индивидуаль

ная

индивидуаль

ная

индивидуаль

ная

индивидуаль

ная

индивидуаль

ная

индивидуаль

ная

индивидуаль

ная

общая 

долевая ½

общая 

долевая 1/2

Индивидуаль

Ная
Общая совместная

с Жарковым Игорем Петровичем

индивидуаль

ная
	936

24

60

95,3

52,8

49,0
26,3

26,2

24,0
41,3

53,0

57,0

17,7

700

95,3

26,7
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	1)Легковой автомобиль, марка Lada Largus Ks015L, 2014 год выпуска

2)Снегоболотоход , марка  CF MOТО  CF 500A, 2014 год выпуска

3) прицеп к легковым т/с, марка 8213А7, 2012 год вып
___



___
	Земельный участок, расположенный под гаражом

Земельный участок, расположенный под гаражом

Земельный участок, расположенный под  павильоном

Земельный участок, расположенный под  павильоном

земельный

участок  под гаражом 


4-комнатная

Квартира


4-комнатная

Квартира
	26,3

      26,2

6,0

23,0

26,7

95,3

95,3


	Россия

Россия

    Россия

   Россия

Россия

Россия

Россия


